АДМИНИСТРАЦИЯ ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                             ЧЕЧЕНСКОй    РЕСПУБЛИКИ

Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение «Детский

сад «Иман» ст.Горячеисточненская  Грозненского муниципального района»

      ПРИКАЗ

     «___»  «_____» 2014г                                                               № ____дд

О комплектовании   групп

В  связи с  началом  нового  2014-2015г учебного  года

ПРИКАЗЫВАЮ:

Укомплектовать воспитанников по  возрастным   группам:

Старшая  группа « Журавлик»

№ Ф.И.О. год.рож.

1 Агуева  Хеда  Алибековна 22.03.2009г

2 Алиева  Фарида Зелимхановна 19.10.2010г

3 Ахмадова Милана  Магамедовна 09.11.2019г

4 Бузуркаев А-Малик Ильясович 18.01.2009г

5 Батукаев Тамерлан  Бесланович 27.02.2009г

6 Батукаева Хадижат Аслановна 15.03.2009г

7 Баудинов магомед - Али Бадруд. 16.10.2009г

8 Гехаева Ясмина Шамильевна 22.03.2010г

9 Гехаев  Рахим   Шамильевич 22.03.2010г

10 Докуев  Саид-Магомед Рамзанович 22.03.2009г

11 Малаев  Абдул-Малик 21.01.2009г

12 Нукаева  Петимат Ибрагимовна 26.03.2009г

13 Нунаева  Айшат Алиевна 20.12.2010г

14 Нунаев М-  Эми Шамсудович 02.07.2009г

15 Усманов Иляс Висханович 19.04.2009г

16 Хасуева Тахмина Тамерлановна 12.04.2009г

17 Хасиева  Ясмина  Эльбековна 30.09.2009г

18 Хакиев Мансур  Рустамович

19 Хасуев  Асхаб Адамович 28.12.2008г

20 Хасуев Магомед-Али Джамалаевич 10.07.2009г

21 Хажмурадова Залина Денисламовна 15.12.2008г

22 Хажмурадов Хожа-Ах Бесланович 14.09.2008г

23 Хажмурадов  Хамзат Мамедович 17.06.2009г

24 Юсаев  Адам  Рамзанович 19.07.2009г

Старшая  группа  «Котята»

№ Ф.И.О. год.рож.

1 Абубакаров Магомед  Асланович 11.08.2009г

2 Атрубаев Магомед-Эми  Акрамович  16.09.2009г

3 Берсанова  Сайдат Магомедовна 15.10.2009г

4 Берсанова  Халият Умар-Пашаевна 09.07.2009г

5 Витаев Абубакар  Ахмедович 29.10.2008г

6 Даудов  Дауд Магомедович 06.12.2008г

7 Даудова  Хеда   Ахмедовна 27.12.2008г

8 Дахаева  Ясмина Альбертовна 05.07.2009г

9 Дудуркаев Магомед-Эмин  Исаевич 08.11.2008г

10 Имнеев  Мухаммед   Алиханович  09.03.2009г

11 Катаев Хож-Ахмед Ахмедович 31.08.2009г

12 Сакаев  Магомед Вахидович  25.10.2008г

13 Терекбаев  Мансур Русланбекович 17.01.2009г

14 Хатуев  Халд  Гунарович 27.09.2008г

15 Хатуев Джабраил Ибрагимович  28.06.2009г

16 Хизриев Ахмед Аюбович  12.07.2009г

17 Хасуханова Яхита Джамбулатовна  12.08.2009г

18 Шаипов Минкаил Мамадович 21.07.2008г

Средняя группа «Цыплята»

№ Ф.И.О. год.рож.

1 Баудинова  Аминат Бадруддиновна  20.01.2011г

2 Балатханова Айша Мовсаровна  05.10.2010г

3 Балатханова Ахмед  Салманович 05.10.2010г

4 Бакаева  Зайнап Абубакаровна 06.05.2010г

5 Витаева  Хадижат Магомедовна 04.03.2010г

6 Вагапова Аминат  Абдул-М 04.03.2010г

7 Геназов  Минкаил Алиевич 27.03.2011г

8 Дахаева Самира  Исламовна 03.06.2010г

9 Дениев  Асхаб  Аюбович  25.03.2010г

10 Жабраилов  Абубакар Алиевич 16.01.2011г

11 Сулейманова  Медина Хусейновна 05.09.2010г

12 Терекбаева  Ясмина Шамсуддиновна 20.08.2009г

13 Тимаева  Адиля  Аслановна 22.05.2010г

14 Темурчаев Шерип Шамильевич 15.10.2010г

15 Шаптукаев Сулим  Лом-Алиевич 15.01.2010г

16 Эльмурзаев  Наиб Джамбулатович  16.01.2010г

2-ая младшая  группа «Мишутки»

№ Ф.И.О. год.  рож.

1 Ахмадов Юсуп Заурбекович  09.06.2011г

2 Автурханова Раяна Илесовна 18.09.2011г

3 Байсаева  Эсет  Алашовна 15.01.2011г

4 Берсанова Хадижат Умар-Пашаевна

5 Батукаева Марха  Руслановна 30.08.2011г

6 Витаев  Амир Ахмедович 30.05.2011г

7 Вагапов Ибрагим Рустамович 24.01.2011г

8 Горсултанова  Зульфия Ибрагимовна

9 Гезуев Саид-Магомед  Сулимович 19.11.2010г

10 Дикиев  Муслим  Джамбулатович 07.05.2011г

11 Дадаев  Джабраил Магомедович 06.02.2011г

12 Даудова  Марьям  Ахмедовна 02.05.2011г

13 Катаева  Софият   Идрисовна 06.06.2011г

14 Мальсагова  Ясмина  Арбиевна 03.08.2011г

15 Мачигова  Иман Рамзановна 14.05.2011г

16 Магомедова Сафият  Зелимхановна 29.08.2011г

17 Мачигова  Иман Сайдиевна 22.03.2011г

18 Нукаев  Дени  Казбекович 23.11.2011г

19 Нукаев  Рахим  Ахмедович 31.03.2011г

20 Сулейманов Дин-Магомед

Асланбекович

28.12.2012г

21 Сулейманова  Хеда Зелимхановна

22 Сулейманова  Хадижат Розанбековна 28.10.2010г

23 Сакаев   Саддам  Хусейнович 20.04.2011г

24 Шаптукаева  Петимат Абуевна 22.10.2010г

25 Шаипов  Джабраил Мамадович  22.10.2010г